
u:: 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 49 

Ülikooli 21 äriruumi üürilepingu muutmine 

OÜ APSAT üürib Ülikooli tn 21 äriruume 1. novembri 2002. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 
4030 alusel. Ruume kasutatakse jalatsite ja muude nahkesemete parandustöökojana. 

OÜ APSAT on esitanud taotluse, kus palub igakuise üüri alandamist 30-40 % võrra seoses 
muutunud majandusolukorra ja käibe langusega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 1 ja OÜ APSAT avalduse, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta OÜga APSAT 1. novembril 2002. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4030 punkti 3.1. ja 
alandada üürilepingujärgset üüri perioodil 1. veebruar 2010.a kuni 31. detsember 2010.a 30 % 
võrra. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingu muutmise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonna 
juhataja Kunnar Jürgenson. 

/L^ 3. Korratus Jõustub 207 jaanuaril 2010.a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


